СИВОХИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

17.01. 2020г.                                            Сивохино                            № 52-118

О внесении изменений в Решение
«О бюджете Сивохинского сельсовета на
2020 год и плановый период 2021-2022 годов»

            На основании статей 8 и 26 Устава Сивохинского сельсовета Тасеевского района Красноярского края Сивохинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

           Внести изменения в решение Сивохинского  сельского Совета депутатов  № 51-116 от 25.12. 2019г.  «О бюджете Сивохинского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021-2022  годов» следующие изменения:
Статья 1.

         1.   Приложение № 3 изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему
Решению;

 Статья 2.
              Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования в газете «Ведомости Сивохинского сельсовета».

Председатель Совета депутатов
 Сивохинского сельсовета                                                             Т.П.Латышева

Приложение № 1
К решению совета депутатов  Сивохинского  сельсовета
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                   От 17.01.2020г.   № 52-118
Перечень главных администраторов доходов бюджета Сивохинского сельсовета
	1
	807
	1 13 02065 10 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений

	2
	807
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	3
	807
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	4
	807
	2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	5
	807
	2 02 30024 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	6
	807
	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	7
	807
	2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских  поселений

	8
	807
	2 08 05000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	9
	807
	2 19 60010 10 0000 150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

	10
	807
	202 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

image1.png